

### Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania przetargowego pn: „**Remont pomieszczeń dydaktycznych w budynku nr 2 ZSOiO**” w Pruszczu Gdańskim przy ul. Wojska Polskiego 4.

Zamawiający – Powiat Gdański z siedzibą w Pruszczu Gdańskim działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843) Zamawiający informuje, że w **terminie**, o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp wpłynęły pytania dot. w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

#### Pytanie nr 1:

1. Czy ekrany zwijane elektrycznie są w zakresie przetargu?
2. Czy biurka nauczyciela są w zakresie przetargu?

#### Odpowiedź nr 1:

1. Ekrany zwijane do dwóch sal lekcyjnych (po jednym do każdej sali) są objęte zamówieniem.

Należy zastosować ekrany o parametrach:

Typ ekranu	Rozwijany elektrycznie
Wymiary ekranu	2050 x 1580 mm
Wymiary obrazu	2000 x 1500 mm
Format	4:3
Czarne ramki boczne	25 mm
Czarny TOP	40 mm
Czarny dół	40 mm
Długość obudowy	2255 mm
Przekrój kasety	82 x 93 mm
Rodzaj powierzchni	Matt White
Rodzaj sterowania	na przewodzie
Rodzaj silnika	synchroniczny

Projektory nie są objęte zamówieniem.

2. Biurka nauczycieli do dwóch sal lekcyjnych (po jednym do każdej sali) są objęte zamówieniem. Należy zastosować biurka o wymiarach dł. 1400 x szer. 700 x wys. 750 do 770mm. Materiał: Płyta laminowana gr. min. 22mm. Biurko po stronie prawej winno mieć zamykaną szufladę i szafkę. Kolor do uzgodnienia na etapie realizacji. Uchwyty metalowe, obrzeża z PCV. Biurko winno posiadać certyfikat dopuszczający do użytkowania w jednostkach oświatowych.

#### Pytanie nr 2:

W przedmiarze (poz. 63) wpisany jest demontaż instalacji wodno-kanalizacyjnej i centralnego ogrzewania. Czy do przetargu wchodzi roboty instalacji wodno-kanalizacyjnej i centralnego ogrzewania? Ewentualnie w jakim zakresie?

#### Odpowiedź nr 2:

Do przetargu nie wchodzi roboty instalacji wodno-kanalizacyjnej i centralnego ogrzewania. Pozycja nr 63 winna mieć opis: „Demontaż instalacji elektrycznej”.

**Pytanie nr 3:**

W SIWZ p.V.2.c)2b) jest napisane: "O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują kierownikiem robót posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń ... posiadającego **minimum pięcioletnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót elektrycznych**". Prosimy o wyjaśnienie. Czy kierownik robót sanitarnych ma mieć też doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót elektrycznych czy mogą to być dwie osoby?

**Odpowiedź nr 3:**

Zapis w SIWZ winien brzmieć: „O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują kierownikiem robót w branży elektrycznej i energetycznej posiadającego aktualne uprawnienia do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji oraz urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych oraz obowiązujące zaświadczenie o przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego, minimum trzyletnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót dla robót instalacyjnych w zakresie sieci, instalacji oraz urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych”

Z uwagi na brak robót branży sanitarnej Zamawiający nie przewiduje osoby pełniące funkcję kierownika robót sanitarnych

**Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zostanie umieszczone na stronie internetowej „Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia”.**

**Pytanie nr 4:**

W STWiOR Remont w budynku nr 2 Architektura jest napisane: „Należy użyć wykładziny PCV termozgrzewalnej jednowarstwowej” a dalej „grubość wykładziny + min. 4mm, w tym powierzchnia z warstwą użytkową min. 1,5mm” co sugeruje wykładzinę co najmniej dwuwarstwową. Jaką wykładzinę należy przyjąć do wyceny?

**Odpowiedź nr 4:**

Należy zastosować wykładzinę termozgrzewalną jednowarstwową o parametrach:

Klasa użytkowa	34
Grubość całkowita	min. 2mm
Grubość warstwy użytkowej	min. 2mm
Zabezpieczenie powierzchni	PUR
Wgniecenie resztkowe	≤0.10mm
Reakcja na ogień	Klasa Bfls1
Odporność na światło	≥6
Antypoślizgowość	min. R9

Powyższe wyjaśnienia winny stać się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty.

DYREKTOR  
*Artur Drabiuk*  
Artur Drabiuk